
2021 北海道エンデューロ選手権

第４戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張ﾚｰｽｲｽｷｰ場特設コース

主催：ヒーローレーシング札幌 開催日：2021年8月22日

天候：晴れ

クラス： IA
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 19 沼田誠司 KX450 VAVAX and JUDGEMENT 14 2:31:17.667 10:43.841 2IA

2 20 佐伯　竜 YZ250X GASGAS North Chitose with IRC 高見道 14 2:35:54.045 11:00.752 5IA



2021 北海道エンデューロ選手権

第４戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張ﾚｰｽｲｽｷｰ場特設コース

主催：ヒーローレーシング札幌 開催日：2021年8月22日

天候：晴れ

クラス： IB
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 154 馬場　崇行 Beta RR2T TEAM VAVAXandJUDGEMENT 14 2:33:15.159 10:47.537 8IB

2 116 伊藤　智耶 YZ250F TEAM XPC SUNADA RACING 14 2:36:46.896 10:57.582 4IB

3 138 田崎　一磨 YZ250FX 高見道 14 2:38:47.995 11:04.912 3IB

4 151 奥谷　雅夫 KTM250EXC-F CLUB ZIP 14 2:39:55.808 11:14.442 7IB

5 150 宮崎慶太郎 KTM250EXCｰF CLUB ZIP with AHC 13 2:31:50.753 11:43.445 13IB

6 123 木口　雄介 KTM250EXC-F CLUB ZIP 13 2:34:24.064 11:35.586 13IB

7 140 清水　雄一 GASGAS EC250 TEAM Bivouac wis MOTO LIFE 13 2:35:50.656 11:58.948 13IB

8 128 北村　久志 KTM250EXCｰF CLUB ZIP 12 2:30:44.801 12:11.296 9IB

9 139 北谷　智実 YZ250FX LAVORANTE 8 1:31:05.984 11:25.209 8IB



2021 北海道エンデューロ選手権

第４戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張ﾚｰｽｲｽｷｰ場特設コース

主催：ヒーローレーシング札幌 開催日：2021年8月22日

天候：晴れ

クラス： NA
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 322 菊池　領 YZ250X 高見道 13 2:33:17.783 11:32.422 11NA

2 309 山下　禎之 YZ250FX う～ちゃんずwith 高見道 13 2:34:19.039 11:33.074 7NA

3 325 松山　哲也 YZ250X 高見道 13 2:34:25.483 11:21.390 13NA

4 324 大森　亘 KTM450SX-F FE Club☆Ares 13 2:34:27.776 11:31.216 13NA

5 303 伊原　巧 HUSQ FE250 モトバレーゼ 13 2:36:26.148 12:00.923 5NA

6 321 齋藤　俊輔 KTM 250EXC BPMRツーアンドフォー 13 2:38:20.038 12:00.706 5NA

7 310 松山　武史 KTM125SX BIVOUAC北海道 3 2:31:22.033 14:58.539 2NA



2021 北海道エンデューロ選手権

第４戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張ﾚｰｽｲｽｷｰ場特設コース

主催：ヒーローレーシング札幌 開催日：2021年8月22日

天候：晴れ

クラス： NB
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 489 佐々木雅規 CR125 TEAM ENERGY-X 13 2:30:35.514 11:00.966 13NB

2 405 佐藤　雄一 YZ250FX 高見道、OKPC 13 2:35:30.674 11:46.651 12NB

3 407 吾田　誠 YZ125X BPMR with 高見道 13 2:37:44.330 11:36.565 5NB

4 401 竹田　昇太 KTM250EXC 北海道猛牛組合＆CYCLONE 13 2:38:27.899 11:38.968 13NB

5 474 逸見　将人 YZ250FX 高見道 13 2:38:56.624 10:59.771 13NB

6 477 梶　慎一朗 Beta RR2T モトバレーゼ 13 2:39:15.950 12:01.030 5NB

7 478 嵐口　哲也 GASGAS EC250 ツーアンドフォー＆長和の森 13 2:40:57.065 11:56.003 13NB

8 457 辻　匡人 KTM250EXC TPI 13 2:41:20.109 11:56.992 10NB

9 410 齊藤　佑輔 KTM150XC-W club zip 12 2:31:30.991 11:58.173 11NB

10 467 佐藤　毅 YZ250FX 高見道 12 2:32:02.652 12:33.229 11NB

11 479 杉村　晋吾 GASGAS EC250F 12 2:32:25.585 12:35.255 6NB

12 488 森田　秀臣 CRF250RX 12 2:38:07.485 12:35.274 10NB

13 419 高橋　輝志 KTM150XC-W BPMR with 高見道 12 2:38:36.198 12:51.931 3NB

14 454 村上　卓弥 CRF250RX BPMR with 高見道 12 2:39:33.203 13:12.291 10NB

15 452 高見　智代 YZ125 高見道 12 2:39:47.619 12:56.502 8NB

16 483 式部　敏弘 YZ450FX 高見道 12 2:41:26.545 12:20.570 12NB

17 469 高橋　克典 YZ125X メタリックコンセプト 11 2:41:07.003 13:38.980 5NB

18 490 加藤　功 KTM250EXC TPI BPMRツーアンドフォー 11 2:43:19.351 13:49.151 3NB

19 471 羽場　尚也 YZ250FX 若松クラブ 7 1:44:42.453 13:51.531 3NB

20 486 江口　敏也 YZ250FX 高見道 3 41:19.947 14:33.477 3NB



2021 北海道エンデューロ選手権

第４戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張ﾚｰｽｲｽｷｰ場特設コース

主催：ヒーローレーシング札幌 開催日：2021年8月22日

天候：晴れ

クラス： 公認ｸﾗｽ
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 19 沼田誠司 KX450 VAVAX and JUDGEMENT 14 2:31:17.667 10:43.841 2IA

2 154 馬場　崇行 Beta RR2T TEAM VAVAXandJUDGEMENT 14 2:33:15.159 10:47.537 8IB

3 20 佐伯　竜 YZ250X GASGAS North Chitose with IRC 高見道 14 2:35:54.045 11:00.752 5IA

4 116 伊藤　智耶 YZ250F TEAM XPC SUNADA RACING 14 2:36:46.896 10:57.582 4IB

5 138 田崎　一磨 YZ250FX 高見道 14 2:38:47.995 11:04.912 3IB

6 151 奥谷　雅夫 KTM250EXC-F CLUB ZIP 14 2:39:55.808 11:14.442 7IB

7 489 佐々木雅規 CR125 TEAM ENERGY-X 13 2:30:35.514 11:00.966 13NB

8 150 宮崎慶太郎 KTM250EXCｰF CLUB ZIP with AHC 13 2:31:50.753 11:43.445 13IB

9 322 菊池　領 YZ250X 高見道 13 2:33:17.783 11:32.422 11NA

10 309 山下　禎之 YZ250FX う～ちゃんずwith 高見道 13 2:34:19.039 11:33.074 7NA

11 123 木口　雄介 KTM250EXC-F CLUB ZIP 13 2:34:24.064 11:35.586 13IB

12 325 松山　哲也 YZ250X 高見道 13 2:34:25.483 11:21.390 13NA

13 324 大森　亘 KTM450SX-F FE Club☆Ares 13 2:34:27.776 11:31.216 13NA

14 405 佐藤　雄一 YZ250FX 高見道、OKPC 13 2:35:30.674 11:46.651 12NB

15 140 清水　雄一 GASGAS EC250 TEAM Bivouac wis MOTO LIFE 13 2:35:50.656 11:58.948 13IB

16 303 伊原　巧 HUSQ FE250 モトバレーゼ 13 2:36:26.148 12:00.923 5NA

17 407 吾田　誠 YZ125X BPMR with 高見道 13 2:37:44.330 11:36.565 5NB

18 321 齋藤　俊輔 KTM 250EXC BPMRツーアンドフォー 13 2:38:20.038 12:00.706 5NA

19 401 竹田　昇太 KTM250EXC 北海道猛牛組合＆CYCLONE 13 2:38:27.899 11:38.968 13NB

20 474 逸見　将人 YZ250FX 高見道 13 2:38:56.624 10:59.771 13NB

21 477 梶　慎一朗 Beta RR2T モトバレーゼ 13 2:39:15.950 12:01.030 5NB

22 478 嵐口　哲也 GASGAS EC250 ツーアンドフォー＆長和の森 13 2:40:57.065 11:56.003 13NB

23 457 辻　匡人 KTM250EXC TPI 13 2:41:20.109 11:56.992 10NB

24 128 北村　久志 KTM250EXCｰF CLUB ZIP 12 2:30:44.801 12:11.296 9IB

25 410 齊藤　佑輔 KTM150XC-W club zip 12 2:31:30.991 11:58.173 11NB

26 467 佐藤　毅 YZ250FX 高見道 12 2:32:02.652 12:33.229 11NB

27 479 杉村　晋吾 GASGAS EC250F 12 2:32:25.585 12:35.255 6NB

28 488 森田　秀臣 CRF250RX 12 2:38:07.485 12:35.274 10NB

29 419 高橋　輝志 KTM150XC-W BPMR with 高見道 12 2:38:36.198 12:51.931 3NB

30 454 村上　卓弥 CRF250RX BPMR with 高見道 12 2:39:33.203 13:12.291 10NB

31 452 高見　智代 YZ125 高見道 12 2:39:47.619 12:56.502 8NB

32 483 式部　敏弘 YZ450FX 高見道 12 2:41:26.545 12:20.570 12NB

33 469 高橋　克典 YZ125X メタリックコンセプト 11 2:41:07.003 13:38.980 5NB

34 490 加藤　功 KTM250EXC TPI BPMRツーアンドフォー 11 2:43:19.351 13:49.151 3NB

35 139 北谷　智実 YZ250FX LAVORANTE 8 1:31:05.984 11:25.209 8IB

36 471 羽場　尚也 YZ250FX 若松クラブ 7 1:44:42.453 13:51.531 3NB

37 486 江口　敏也 YZ250FX 高見道 3 41:19.947 14:33.477 3NB

38 310 松山　武史 KTM125SX BIVOUAC北海道 3 2:31:22.033 14:58.539 2NA



2021 北海道エンデューロ選手権

第４戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張ﾚｰｽｲｽｷｰ場特設コース

主催：ヒーローレーシング札幌 開催日：2021年8月22日

天候：晴れ

クラス： B
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 607 丸山　光人 KTM250EXC-TPI Club☆Ares 7 1:33:18.489 13:14.080 3B

2 610 真鍋　寛信 KTM250EXC SSTH山賊 7 1:37:19.595 14:04.314 3B

3 606 成田　清吉 YZ250F ヒーローレーシング札幌 7 1:39:44.938 13:57.102 6B

4 608 千葉　健一 KTM250EXC GASGASノルテチトセ 5 1:30:30.326 18:09.673 3B

609 川奈野　翔太 YZ125 GASGASノルテチトセB



2021 北海道エンデューロ選手権

第４戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張ﾚｰｽｲｽｷｰ場特設コース

主催：ヒーローレーシング札幌 開催日：2021年8月22日

天候：晴れ

クラス： C
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 659 後藤　純 YZ250FX 7 1:36:36.681 13:56.883 7C

2 683 佐々木奈津美 CR85 TEAM ENERGY-X 7 1:41:43.414 13:57.213 6C

3 674 太田　祐介 YZ85 7 1:44:07.338 13:43.237 6C

4 677 寺崎　勲 YZ250X MISSION 50S 6 1:32:14.828 15:18.345 6C

5 654 青田　賢治 KTM250EXC-F 6 1:35:38.697 15:41.931 6C

6 664 村井　陽香 KTM150EXC 大都会 6 1:41:04.650 16:06.616 4C

7 673 見吉　美清男 CRF250R 6 1:43:47.249 16:53.788 6C

8 682 正村　秀樹 HUSQ TE250 6 1:45:31.205 17:15.514 5C

9 684 新見　直人 KTM250EXC-F CLUB ZIP wis AHC 3 45:29.559 16:44.612 3C



2021 北海道エンデューロ選手権

第４戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張ﾚｰｽｲｽｷｰ場特設コース

主催：ヒーローレーシング札幌 開催日：2021年8月22日

天候：晴れ

クラス： 市販車EX
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 701 石原　信 WR250R あなたが思うより健康です 6 1:30:36.221 13:25.977 6市販車E



2021 北海道エンデューロ選手権

第４戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張ﾚｰｽｲｽｷｰ場特設コース

主催：ヒーローレーシング札幌 開催日：2021年8月22日

天候：晴れ

クラス： 市販車
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 706 小林　正吾 セロー225W 6 1:44:45.558 17:35.717 6市販車

2 707 芝山　宏樹 セロー250 5 1:39:17.639 15:19.217 5市販車



2021 北海道エンデューロ選手権

第４戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張ﾚｰｽｲｽｷｰ場特設コース

主催：ヒーローレーシング札幌 開催日：2021年8月22日

天候：晴れ

クラス： 承認ｸﾗｽ
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 607 丸山　光人 KTM250EXC-TPI Club☆Ares 7 1:33:18.489 13:14.080 3B

2 659 後藤　純 YZ250FX 7 1:36:36.681 13:56.883 7C

3 610 真鍋　寛信 KTM250EXC SSTH山賊 7 1:37:19.595 14:04.314 3B

4 606 成田　清吉 YZ250F ヒーローレーシング札幌 7 1:39:44.938 13:57.102 6B

5 683 佐々木奈津美 CR85 TEAM ENERGY-X 7 1:41:43.414 13:57.213 6C

6 674 太田　祐介 YZ85 7 1:44:07.338 13:43.237 6C

7 701 石原　信 WR250R あなたが思うより健康です 6 1:30:36.221 13:25.977 6市販車E

8 677 寺崎　勲 YZ250X MISSION 50S 6 1:32:14.828 15:18.345 6C

9 654 青田　賢治 KTM250EXC-F 6 1:35:38.697 15:41.931 6C

10 664 村井　陽香 KTM150EXC 大都会 6 1:41:04.650 16:06.616 4C

11 673 見吉　美清男 CRF250R 6 1:43:47.249 16:53.788 6C

12 706 小林　正吾 セロー225W 6 1:44:45.558 17:35.717 6市販車

13 682 正村　秀樹 HUSQ TE250 6 1:45:31.205 17:15.514 5C

14 608 千葉　健一 KTM250EXC GASGASノルテチトセ 5 1:30:30.326 18:09.673 3B

15 707 芝山　宏樹 セロー250 5 1:39:17.639 15:19.217 5市販車

16 684 新見　直人 KTM250EXC-F CLUB ZIP wis AHC 3 45:29.559 16:44.612 3C

609 川奈野　翔太 YZ125 GASGASノルテチトセB


